
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213672 Datum vydání: 20.01.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme pronájem bytových prostor o dispozici 1+kk v přízemí
rodinného domu, v klidné části obce Rosice nad Labem. Celková
plocha bytu činí 26 m2. Byt prošel rekonstrukcí, která zahrnovala
nové podlahy, plastová okna, kuchyň, koupelnu a WC.
Dům je zateplený, vytápění je zajištěno plynovým kotlem, což
přispívá k efektivnímu a pohodlnému bydlení. Okna bytu směřují
do zahrady, dodává prostoru příjemnou atmosféru. Bezproblémové
parkování je k dispozici před domem. Lokalita nabízí klidné
prostředí s minimálním provozem a zároveň dobrou dostupnost do
Pardubic, které jsou vzdáleny přibližně 1 km. V okolí se nachází
veškerá potřebná občanská vybavenost. Ideální pro klidného
nájemníka, nekuřáka, bez domácích mazlíčků. V nájemném nejsou
zahrnuty poplatky za energie, vratná kauce a provize RK. Pro více
informací, nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4213672
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900859786
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 859786

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Frková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


